



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Coordenadoria Especial de Licitações

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Pregoeiro do Município de Armação dos Búzios no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente o Decreto Federal nº 3.555, de 08 de agosto de 2000 e, com subsídio na Lei 8666/93 e suas alterações posteriores, nomeado pelo Decreto Municipal nº 1.573/2021, a vista aos procedimentos licitatórios exarados pela Comissão de Pregão do Município, resolve:

ADJUDICAR a presente Pregão Presencial nestes termos:

- a) Processo licitatório N°: 7505/2021
- b) Modalidade: Pregão Presencial
- c) Número da modalidade: 029/2021
- d) Objetivo: Aquisição de capas de processos (pastas de protocolo, formato 48X32,50cm em cartolina 240G, na cor amarela, impresso em OFF-SET, acabamento: corte dobra e faca especial, folhas de informação em tamanho A4 e folhas de requerimento em tamanho A4.

Fornecedores:

- CONFIANTE ANDRADE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 29.613.651/0001-39 no valor Global R\$49.140,00 (quarenta e nove mil, cento e quarenta reais), conforme listagem em anexo.

Armação dos Búzios/RJ, 21 de janeiro de 2022.


Paulo Henrique de Lima Santana
Gerente - Port. 259/2021
Pregoeiro



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

Pregão: 029/2021

Data do Certame: 23/11/2021

Processo Adm: 7505/2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE CAPAS DE PROCESSOS (PASTAS DE PROTOCOLO, FORMATO 48X32,50cm EM CARTOLINA 240G, NA COR AMARELA, IMPRESSO EM OFF-SET, ACABAMENTO: CORTE DOBRA E FACA ESPECIAL, FOLHAS DE INFORMAÇÃO EM TAMANHO A4 E FOLHAS DE

Fornecedor		CNPJ:				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
	CONFIANTE ANDRADE COMERCIO E SERVICOS LTDA					
1	CAPA DE PROCESSOS (PASTA DE PROTOCOLO, FORMATO 48 X32,50cm, EM CARTOLINA 240G, NA COR AMARELA, IMPRESSO EM OFF-SET, ACABAMENTO: CORTE DOBRA E FACA ESPECIAL.	UNID		46.800,000	0,7000	32.760,00
2	FOLHA DE INFORMAÇÃO, FRENTE E VERSO TAMANHO A4	UNID		156.000,000	0,0700	10.920,00
3	FOLHA DE REQUERIMENTO, FRENTE, TAMANHO A4	UNID		78.000,000	0,0700	5.460,00
				SubTotal R\$:		49.140,00
				Total Geral R\$:		49.140,00